

3. 《投标报价分类明细表》

项目名称：松江区综合为老服务中心电子屏及相关配套系统

项目编号：SHXM-17-20210728-1107

(一) 设备费

单位：元（人民币）

序号	设备名称	规格型号	品牌	产地	数量	单位	单价	合价	备注
	一、大屏显示系统								
1	55 英寸液晶拼接屏	DC-PJ55S1	鼎创视界	深圳	20	块	17850	357000	
2	视频处理器	LE-8000	乐创视讯	深圳	1	台	81600	81600	
3	大屏支架	定制	国产	上海	20	套	1800	36000	
4	辅材	HDMI	国产	上海	20	根	300	6000	
5	包边	定制	国产	上海	1	套	18700	18700	
6	双绞线传输器	DV-HDMI/RJ45	国产	上海	21	只	1700	35700	
7	无线投屏器	Y100	宝疆	深圳	1	台	4500	4500	
8	电脑	M430-B20	联想	北京	1	台	9800	9800	
	二、音频扩声系统								
1	全频吸顶音箱	CT6	BGM	上海	6	只	540	3240	
2	多通道功率放大器	PA4300	BGM	上海	1	台	6936	6936	
3	调音台	MM16S	BGM	上海	1	台	3876	3876	
4	数字音频处理器	X3188	BGM	上海	1	台	13056	13056	
5	一拖二 U 段可调频无线话筒（手持）	F0242	BGM	上海	1	套	2652	2652	

6	一拖二 U 段可调频无线话筒（领夹）	F0242	BGM	上海	1	套	2652	2652	
	三、录播系统								
1	录播一体机	WX-z3	文香	安徽	1	台	12750	12750	
2	嵌入式录播系统	V1.0	文香	安徽	1	套	17000	17000	
3	高清云台摄像机	WX-z900	文香	安徽	1	台	5950	5950	
	四、远程会议系统								
1	视频会议摄像机	Camera200	华为	深圳	1	只	13600	13600	
2	视频会议终端	BOX300 1080P	华为	深圳	1	台	30600	30600	
	五、集中控制系统								
1	多媒体中央控制主机	X63612	BGM	上海	1	台	18360	18360	
2	中控编程软件	X6360S	BGM	上海	1	套	6200	6200	
3	无线路由器	TL-WR886N	TP-LINK	上海	1	台	350	350	
4	平板电脑	iPadAir-64G	APPLE	深圳	1	台	5200	5200	
5	机柜	32U	国产	上海	1	台	2465	2465	
6	时序电源	F0818	BGM	上海	1	台	3200	3200	
合计								697387	

(二) 材料费

单位：元（人民币）

序号	材料名称	规格型号	品牌/产地	数量	单位	单价	合价	备注
无	无	无	无	无	无	无	无	无
合计							无	

(三) 伴随服务费（包括运输费、安装费、调试费、人员培训费等其他费用）

单位：元（人民币）

费用类别	价格	备注
运输费	0	无
安装费	包含在设备费中	无
调试费	包含在设备费中	无
其他	0	无
合计	0	

投标总价 = (一) + (二) + (三) = 697387元

投标人授权代表签名：_____

陈明霞

投标人名称（公章）：上海长江智能科技股份有限公司

日期：2021年8月26日

